



شرکت: سیمان فارس نو	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: سفانو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269444	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان فارس نو
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت سیمان فارس نو (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت‌های توضیحی (یک) تا (سی و سه) پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه، براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.</p>	
گزارش در مورد سایر اطلاعات	

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل در مهلت مقرر قانونی (مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت)، عدم افشاء صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورد تایید هیئت رئیسه مجمع حداکثر یک هفته پس از برگزاری مجمع عمومی عادی، عدم ارائه صورتجلسه مجمع عمومی حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکت ها و همچنین حدنصاب های سازمان بورس درخصوص میزان سرمایه ثبت شده و درصد سهام شناور در تاریخ ترازنامه مطابق دستورالعمل سازمان بورس و اوراق بهادار، رعایت نگردیده است. همچنین، براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مطابق با دستورالعمل کنترل های داخلی سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد ننموده است.

6. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذربیط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد بررسی قرار گرفته است. در این ارتباط، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد ننموده است.

1397/26 آبان

موسسه حسابرسی مختار و همکاران

تاریخ	شماره پرونده	نام همکار	نوع همکاری
1397/08/29 12:00:30	800292	[Gholamreza Darbari] Sign	شریک موسسه حسابرسی مختار و همکاران
1397/08/29 12:20:41	841303	[Hossein Hassani] Sign	مدیر موسسه مختار و همکاران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۱۲۲,۸۵۳	۱۰۳,۷۳۳	۲۰	پرداختی های تجاری	۹۹,۷۸۰	۴۳,۵۹۵	(۲۶)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱۶۳,۲۱۲	۷۳,۳۷۵	۱۲۲	پرداختی های غیرتجاری	۱۶۰,۳۰۲	۱۵۰,۷۸۴	(۶)
دریافتی های تجاری	۳۳۷,۰۷۴	۳۱۳,۸۹۰	۷	مالیات پرداختی	۷۲,۹۰۲	۰	--
دریافتی های غیرتجاری	۶۹,۲۸۹	۳۷,۹۹۸	۸۲	سود سهام پرداختی	۳۷۵,۲۴۳	۲۴۵,۸۵۵	۳۳

۷	۱۱۶,۲۹۶	۱۲۴,۶۲۳	تسهیلات مالی دخایر	۹	۴۰۷,۶۷۸ ۱۲,۱۰۵	۴۳۲,۴۳۱ ۱۵,۹۵۲	موجودی مواد و کالا پیش پرداخت ها و سفارشات
۹۶	۸,۱۰۴	۱۵,۸۸۳	پیش دریافت های جاری	۰	۱۱,۵۱۶	۱۱,۵۱۶	دارایی های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۳۱	۹۵۹,۲۹۴	۱,۱۶۲,۳۳۷	جمع دارایی های جاری
(۲)	۷۳۲,۶۳۷	۷۲۰,۷۴۳	جمع بدهی های جاری				دارایی های غیر جاری
			بدهی های غیر جاری	(۳۴)	۱,۹۶۱	۱,۳۹۸	دریافتی های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی های بلندمدت	۳۱	۱۲۳,۸۶۸	۱۶۳,۰۶۸	سرمایه گذاری های بلندمدت
--	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	--	۰	۰	سرمایه گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۴۹,۷۳۶	۴۹,۸۴۲	دارایی های نامشهود
۱۸	۶۱,۰۵۳	۷۱,۹۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۳۵۰,۹۳۰	۳۴۶,۷۱۱	دارایی های ثابت مشهود
۱۸	۶۱,۰۵۳	۷۱,۹۳۳	جمع بدهی های غیر جاری	(۳۴)	۳۸,۶۴۳	۳۱,۶۷۴	سایر دارایی ها
۰	۷۹۳,۶۸۰	۷۹۳,۶۶۴	جمع بدهی ها	۳	۵۶۵,۱۳۸	۵۸۱,۵۹۳	جمع دارایی های غیر جاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی				
۶۴	۳۴۵,۷۵۲	۵۶۶,۳۶۶	سود (زیان) انباشته				
۳۰	۷۲۰,۷۵۲	۹۵۱,۳۶۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۴	۱,۵۲۴,۴۳۳	۱,۷۴۴,۰۳۰	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۱۴	۱,۵۲۴,۴۳۳	۱,۷۴۴,۰۳۰	جمع دارایی ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۱۳,۳۴۸	۷۵۹,۲۰۰	(۶)	۱,۵۵۷,۸۱۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۷۵,۰۶۷)	(۴۷۸,۸۰۵)	(۲۳)	(۹۱۸,۴۴۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۳۷,۱۸۱	۲۸۰,۳۹۵	۲۰	۶۳۹,۳۷۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۱,۸۰۶)	(۱۷۵,۵۹۴)	(۳۵)	(۳۶۰,۴۰۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۷,۸۰۶	۲,۷۱۲	۲,۴۰۰	۱۳,۴۳۹
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۷۳,۱۸۱	۱۰۷,۵۱۳	۱۵۴	۲۹۳,۴۰۰
هزینه های مالی	(۶,۸۸۴)	(۱۴,۴۵۹)	(۵۲)	(۳۳,۸۷۱)

۱۳,۴۵۸	۲۵	۵,۳۱۲	۶,۵۰۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۳,۹۶۹)	--	(۸,۵۰۷)	۱۳۳,۸۱۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۷۷,۰۱۸	۳۴۱	۸۹,۷۵۹	۳۹۵,۶۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۶۹,۵۰۳)	--	(۲۳,۳۵۰)	.	مالیات بر درآمد
۳۰۷,۵۱۵	۳۹۶	۶۶,۴۰۹	۳۹۵,۶۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۰۷,۵۱۵	۳۹۶	۶۶,۴۰۹	۳۹۵,۶۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۰۷,۵۱۵	۳۹۶	۶۶,۴۰۹	۳۹۵,۶۱۴	سود (زیان) خالص
۳۳۰,۳۳۷	۸	۳۳۰,۳۳۷	۳۴۵,۷۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	(۱۰,۹۸۶)	.	تعدیلات سنواتی
۳۳۰,۳۳۷	۱۲	۳۰۹,۳۵۱	۳۴۵,۷۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۸۳,۰۰۰)	(۴)	(۱۸۳,۰۰۰)	(۱۷۵,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۳۸,۳۳۷	۳۴	۱۳۷,۳۵۱	۱۷۰,۷۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۴۵,۷۵۲	۱۹۲	۱۹۳,۶۶۰	۵۶۶,۳۶۶	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۴۵,۷۵۲	۱۹۲	۱۹۳,۶۶۰	۵۶۶,۳۶۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۹۳	۴۹۵	۱۹۰	۱,۱۳۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۵۰,۰۰۰	.	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده	واقعی حسابرسی شده	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده

1396/12/29		1396/06/31	1397/06/31	
				فعالیت‌های عملیاتی
432,056	(15)	253,838	215,800	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
432,056	(15)	253,838	215,800	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود سهام دریافتی
(22,642)	(60)	(11,615)	(4,600)	سود پرداختی بابت استقراض
9,026	(31)	4,602	3,176	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(237,448)	(50)	(153,115)	(76,091)	سود سهام پرداختی
(251,064)	(52)	(160,128)	(77,515)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(36,885)	--	(27,131)	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(25,436)	18	(12,764)	(15,109)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	200	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(106)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(42,790)	592	(15,790)	(109,200)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
3,000	--	3,000	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(65,226)	386	(25,554)	(124,215)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
78,881	(66)	41,025	14,070	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
277,660	(66)	172,438	58,328	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(314,735)	(66)	(152,606)	(52,286)	بازپرداخت اصل استقراض
(37,075)	(70)	19,832	6,042	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
41,806	(67)	60,857	20,112	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

موجودی نقد در ابتدای دوره

سیمان کیسه تیب ۲ - تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلینگر تیب ۱- ۵۲۵	نرخ بازار	۳۰۷,۶۵۷	۲۷۰,۰۳۷	۶۰۵,۵۷۰	۹۴۸,۹۳۴.۱۵	۵۷۴,۶۴۰	(۳۰۳,۵۶۸)	۲۷۱,۰۷۳	۹۵,۶۰۱	۱,۴۳۷,۸۹۳.۰۱	۱۲۶,۵۰۸	(۵۰,۲۸۳)	۸۶,۱۲۵	۳۰,۴۷۱	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:		۳۴۱,۱۲۸	۳۱۲,۲۲۶	۶۸۹,۵۷۱		۶۸۷,۸۸۳	(۳۶۳,۷۱۷)	۲۳۴,۱۶۶	۱۴۹,۲۵۱		۲۳۵,۹۲۶	(۸۹,۲۹۸)	۱۴۶,۶۲۸	۱۰۰,۰۰۰					
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۷۶۱,۶۲۸	۷۵۹,۲۰۰	۱,۵۰۷,۴۱۳		۱,۵۵۷,۸۱۸	(۹۱۸,۴۴۶)	۶۳۹,۲۷۳	۵۴۱,۹۸۳		۷۱۲,۲۴۸	(۳۷۵,۰۶۷)	۳۳۷,۱۸۱	۴۳۰,۰۰۰					

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۱۵,۱۹۰	۱,۳۳۸,۹۰۹	۱,۱۶۳,۹۰۷	۱,۱۱۷,۳۳۳	۱,۵۵۷,۸۱۸	۷۱۲,۲۴۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۴۳,۲۴۳)	(۷۳۴,۸۷۰)	(۷۴۹,۶۴۱)	(۷۳۴,۷۵۷)	(۹۱۸,۴۴۶)	(۳۷۵,۰۶۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به اعمال سهمیه بندی و محدودیت در مقدار فروش سیمان داخلی از طرف انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان، برنامه فروش این شرکت بر اساس سهمیه اعلام شده برنامه ریزی شده و ماهانه ۵۰,۰۰۰ تن فروش سیمان داخلی در نظر گرفته شده است. این شرکت محدودیتی از بابت تولید محصولات نداشته ولی بدلیل ظرفیت محدود سیلوهای سیمان و محدودیت در مقدار فروش، مقدار تولید بر اساس میزان فروش تعیین شده است

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۰۲,۰۷۹	۱۱۶,۵۳۴
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۶۹۳	۳۰,۵۰۸
سربرار تولید	۵۰۷,۰۸۳	۲۶۷,۴۶۳
جمع	۷۵۵,۸۵۵	۴۱۴,۵۰۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۵۵,۸۵۵	۴۱۴,۵۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۱۹,۰۸۸	۵۹,۸۶۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۹,۸۶۵)	(۹۶,۸۴۷)
ضایعات غیرعادی	۰	(۱۲۲)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۱۵,۰۷۸	۳۷۷,۴۰۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰,۵۹۸	۷,۳۳۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۳۳۰)	(۹,۵۶۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۱۸,۴۴۶	۳۷۵,۰۶۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹۱۸,۴۴۶	۳۷۵,۰۶۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه‌های عمومی و اداری شرکت

هزینه‌های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۱۲,۹۲۴	۱۴,۰۸۶	۳۴,۰۷۴	۱۲۵,۹۴۰	۱۴۶,۷۷۷	۲۴۴,۲۲۵	هزینه حقوق و دستمزد
۴,۳۳۶	۴,۵۰۵	۸,۷۲۵	۱۴,۲۵۰	۱۴,۸۰۷	۳۹,۶۶۳	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۷۷,۸۴۹	۸۹,۸۹۱	۲۰۵,۱۱۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۵۷,۶۰۰	۸۱,۱۵۶	۲۶۵,۵۲۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۳,۱۲۰	۳۳,۰۵۹	۵۲,۰۷۲	۷۹,۶۲۵	۱۵,۹۸۸	۲۸,۰۷۳	سایر هزینه‌ها
۱۰۶,۹۸۰	۱۳۱,۸۰۶	۳۶۰,۴۰۱	۳۰۷,۶۶۴	۲۶۷,۴۶۳	۵۰۷,۰۸۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به قیمت مصوب انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان و هماهنگی با کارگروه استان و مدیریت هلدینگ فارس و خوزستان، بدون تغییر قیمت نسبت به نرخ شهریورماه
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه با ۲۰٪ افزایش نسبت به شش ماهه اول

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه کلیه مواد اولیه مصرفی از داخل کشور تهیه می‌شود، تغییرات نرخ ارز بر روی هزینه‌های شرکت به طور مستقیم بدون تاثیر بوده و شرکت بهای تمام شده خود را بر اساس عملکرد ۶ ماهه اول برآورد نموده و تغییر عمده‌ای در روند هزینه‌ها پیش‌بینی نشده است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۹	۶۹	۶۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳۳	۲۳۰	۲۳۰

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۰	۲,۱۶۷,۰۵۳	۰	۰	دلار	منابع ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی، توزیع و فروش بر اساس عملکرد ۶ ماهه اول برآورد گردیده و مورد خاصی در آن پیش بینی نشده است. عمده هزینه های توزیع و فروش مربوط به فروش صادراتی می باشد که بصورت FOB صورت می گیرد و شامل هزینه حمل و بارگیری تا اسکله می باشد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده
سیمان صوفیان	۲.۵	۴۲,۲۰۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹	۲۵,۴۷۵
سیمان مازندران	۱	۲۱,۱۴۵	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۲,۴۷۵	۲۰,۰۸۰
سیمان خزر	۰.۸۳	۸,۵۸۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۸۰	۸,۳۷۳
سیمان آبیگ	۰.۵	۱۲,۰۳۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۲,۰۳۴
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰.۷۲	۱,۰۰۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۵۲	۱,۰۰۷
نوآوران صنعت سبز پارس	۰.۲۵	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳
سیمان فارس	۰.۱۸	۱,۳۷۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۳	۱,۳۷۹
سیمان بهبهان	۰.۰۲	۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲	۸
سیمان سفید نی ریز	۰.۰۱	۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۵۶
سیمان خاش	۰	۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۹

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۱۳,۴۰۱	۶۷,۷۱۵
سایر	۲۸	۹۱
جمع	۱۳,۴۲۹	۶۷,۸۰۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
بانک تجارت	۸۸۰	.	۴۶۱	.	.	۴۶۱	۱۳,۲۶۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
بانک توسعه تعاون	۶۰۳	.	۱۳,۴۰۱	.	.	۱۳,۴۰۱	.	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
بانک توسعه صادرات	۴,۷۱۱	.	۴۹,۴۵۸	.	.	۴۹,۴۵۸	۷۷,۶۲۷	۱۱	تسهیلات دریافتی از بانکها	
بانک ملی - پارانه انرژی	.	.	۲۵,۴۰۶	.	.	۲۵,۴۰۶	۲۵,۴۰۶	.	تسهیلات دریافتی از بانکها	
بانک ملت	۶۹۰	.	۲۵,۸۹۷	.	.	۲۵,۸۹۷	.	۲۴	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۶,۸۸۴	.	۱۳۴,۶۲۳	.		۱۳۴,۶۲۳	۱۱۶,۲۹۶		جمع	
	.	انتقال به دارایی								
	۶,۸۸۴	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه مالی دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل ۵۲٪ کاهش یافته است. این کاهش بدلیل افزایش نقدینگی حاصل از فروش صادراتی و مدیریت وجه نقد و همچنین برنامه ریزی و مدیریت خوب تامین مالی شرکت و دریافت تسهیلات با نرخ بهره پایین تر می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دریافت تسهیلات بانکی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ اسفند ۱۳۹۷ پیش بینی نشده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۳۳۳	۳,۳۳۹
سود حاصل از سپرده بانکی	۹,۱۳۵	۳,۱۷۶
جمع	۱۲,۴۵۸	۶,۵۰۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
برگشت ذخیره مالیات سنوات گذشته	۰	۱۰۵,۰۲۱
زیان کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	(۸,۷۹۰)	۰
سایر	۴,۸۲۱	۱,۰۵۴
سود افزایش ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۰	۱۶,۷۳۷
جمع	(۳,۹۶۹)	۱۲۳,۸۱۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۵,۷۵۱	۱۱۹,۰۰۰	۲۰۷,۵۱۵	۱۷۵,۰۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ موردی وجود ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»